关于2016年安徽省成人高等教育本科生申请学士学位外国语水平统一考试成绩网上查询及复核的通知

2016年安徽省成人高等教育本科生申请学士学位外国语水平统一考试（简称“成人外语统考”）成绩已正式公布。为方便考生及时查询考试成绩，安徽省学位课程统考办公室（简称“省统考办”）提供网上免费查询服务。现将有关情况说明如下：

一、成绩查询

1、网上查询

登陆安徽省学位考试网ahtkb.hfut.edu.cn，在“成绩查询”栏，输入准考证号码（或身份证号码）和出生日期（出生日期格式，如：19911219）进行查询（所输入的信息须与本人准考证上的相应内容完全一致，并请注意阿拉伯数字的全角与半角以及英文字母的大小写等）。

2、院校查询

考生可持有效证件，向申请学位的院校查询成绩。

二、合格标准

成人学位外国语各语种考试成绩的合格标准均为60分。省统考办于6月上旬将成绩合格考生清单邮寄各学位授予单位（成绩单每页均加盖省学位办公章）。

三、成绩复核

考生若对本人成绩有疑问，可通过电子邮件申请成绩复核，邮件标题为“成绩复核”，邮件正文为：（1）姓名；（2）准考证号码；（3）身份证号码；（4）应试语种；（5）原成绩；（6）联系方式(手 机、固定电话、email)。于2016年6月24日前将电子邮件发至ahxwkctkb@163.com，逾期将不再受理。

省学位课程统考办公室于2016年6月30日前，对复核结果有异的考生成绩，将通过电子邮件通知本人及所申请的学位授予单位；复核成绩无异者，成绩不再重复下达。

四、违规处理

根据《国家教育考试违规处理办法》（教育部令第33号）的有关规定和安徽省学位委员会的指示精神，对于2016年成人外语统考中违纪或作弊行为的考生，按“取消考试成绩”处理。
 安徽省学位课程统考办公室

二○一六年六月三日